FECHA DE TERMINO REAL: 23 DE JUNIO DEL 2025

AMPLIACIÓN O REDUCCIÓN DE PLAZO: LA OBRA SE TERMINO EN TIEMPO Y FORMA
PROGRAMADA

PLAZO DE EJECUCION REAL: 07 DIAS NATURALES

N/A

SEGUN CONVENIO: N/A

DISMINUCION DE MONTO: N/A

MONTO MODIFICADO Y/O EJECUTADO: $ 337,117.89 (TRESCIENTOS TREINTA Y
SIETE MIL, CIENTO DIECISIETE PESOS
89/rOO MN)

PORCENTAJE DE MODIFICACION: N/A

T t
'EL PRoGRÁMA ES DE CARÁCTER PUaLlco No Es PATRoCINADo o PRoMovtoo PoR paRTtoo poLlTco at-cuNo y sus REcuRSos pRovtENEN
OE I,OA |MPUEgTOS OUE PAGCX TODOS LO8 CONÍRIBUYEI{]ES ESTA PROHEIDO EL U8O DE E§fE PROGR UA CON FINEA PO(ITICOS